gov.kz/, электрондық пошта: 329267eco@mail.ru, жоба 
бойынша құжаттама https://ndbecology.gov.kz/

Лот № 1 — автомашинa марки Chevrolet Cobalt, 2022 г.в., рег. 
№ 091ADJ09, цвет — көк\blue, VIN № MX1JA69V9NK064017.

Стартовая стоимость на заложенное имущество: 4 385 000 
(четыре миллиона триста восемьдесят пять тысяч) тенге.

Гарантийный взнос — 219 250 тенге.
Шаг повышения — 43 850 тенге.
Метод торгов — английский.
Лот № 2 — автомашинa марки Chevrolet Nexia, 2022 г.в., рег. 

№ 098ADJ09, цвет — cұр\gray, VIN № MX1TF69V9NA028910.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 3 341 000 

(три миллиона триста сорок одна тысяча) тенге.
Гарантийный взнос — 167 050 тенге.
Шаг повышения — 33 410 тенге. 
Метод торгов — английский.
Лот № 3 — автомашинa марки Chevrolet Nexia, 2022 г.в., рег. 

№ 089ADJ09, цвет — сұр\gray, VIN № MX1TF69V9NA027833.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 3 403 000 

(три миллиона четыреста три тысячи) тенге.
Гарантийный взнос — 170 150 тенге.
Шаг повышения — 34 030 тенге.
Метод торгов — английский.
Лот № 4 — автомашинa марки Chevrolet Nexia, 2020 г.в., 

рег.№ 681AGX09, цвет — ақ\white, VIN № MX1TF69V9LA138524.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 2 577 000 

(два миллиона пятьсот семьдесят семь тысяч) тенге.
Гарантийный взнос — 128 850 тенге.
Шаг повышения — 25 770 тенге.
Метод торгов — английский.
Лот № 5 — автомашинa марки Chevrolet Cobalt, 2023 г.в., рег. 

№ 139ADS03, цвет — ақ\white VIN № MX1JA69V9PK051098, 
цвет — ақ\white.

Стартовая стоимость на заложенное имущество: 4 191 000 
(четыре миллиона сто девяноста одна тысяча) тенге.

Гарантийный взнос — 209 550 тенге.
Шаг повышения — 41 910 тенге.
Метод торгов — английский.
Торги состоятся по английскому методу (на повышение 

цены) в 11:00 часов 02.03.2026 г. в здании филиала АО «Ев-
разийский Банк» в г. Караганде, расположенного по адресу:

[...]

Кепілдік жарна мөлшері — 219 250 теңге. 
Қадамды ұлғайту мөлшері — 43 850 теңге.
Сауда-саттық әдісі — ағылшындық.
№ 2 лот — Chevrolet Nexia, шығарылған жылы 2022, тіркеу нөмірі 

№ 098ADJ09, VIN № MX1TF69V9NA028910, түсі — cұр\gray.
Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 3 341 000 (үш миллион 

үш жүз қырық бір мың) теңге.
Кепілдік жарна мөлшері — 167 050 теңге. 
Қадамды ұлғайту мөлшері — 33 410 теңге.
Сауда-саттық әдісі — ағылшындық.
№ 3 лот — Chevrolet Nexia, шығарылған жылы 2022, тіркеу нөмірі 

№ 089ADJ09, VIN № MX1TF69V9NA027833, түсі — сұр/gray.
Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 3 403 000 ( үш миллион 

төрт жүз үш мың) теңге.
Кепілдік жарна мөлшері — 170 150 теңге. 
Қадамды ұлғайту мөлшері — 34 030 теңге.
Сауда-саттық әдісі —  ағылшындық.
№ 4 лот — Chevrolet Nexia, шығарылған жылы 2020, тіркеу нөмірі 

№ 681AGX09, VIN № MX1TF69V9LA138524, түсі — ақ\white.
Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 2 577 000 ( екі миллион 

бес жүз жетпіс жеті мың) теңге.
Кепілдік жарна мөлшері — 128 850 теңге. 
Қадамды ұлғайту мөлшері — 25 770 теңге.
Сауда-саттық әдісі — ағылшындық.
№ 5 лот — Chevrolet Cobalt, шығарылған жылы 2023, тіркеу нөмірі 

№ 139ADS03, VIN № MX1JA69V9PK051098, түсі — ақ\white.
Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: